ПРОТОКОЛ № 17
заседания Аттестационной комиссии
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                                            10.07.2012
Дата проведения заседания: 10.07.2012
Время проведения заседания 14:00

Место проведения: г. Псков, ул. Кузбасской Дивизии, д. 24 а
Присутствуют:
Председатель Аттестационной комиссии – Суворов Виктор Михайлович
Члены Аттестационной комиссии:

Михайлова Надежда Викторовна
Коткова Наталья Владимировна
Жестакова Татьяна Владимировна
Для проведения заседания комиссии кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс».
1. СЛУШАЛИ:

Суворова В.М. о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Псковский строительный комплекс». Суворов В.М. доложил,  что в Аттестационную комиссию поступили 12 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центре по тестированию «Геронт». Для рассмотрения представлены Акты оценки уровня знаний центра по тестированию.
Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.
Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:
	№
	ФИО
	Организация
	Должность
	Тест
	Дата

	1
	Майер Александр Петрович
	ООО "Энергострой"
	Главный инженер
	20. Устройство сетей электроснабжения
	28.06.12

	2
	Субботина Татьяна Васильевна
	ОАО "Псковская ГТС"
	инженер-проектировщик
	38. Строительный контроль за работами в области электроснабжения
	03.07.12

	3
	Румянцев Сергей Николаевич
	ЗАО "Псковсельхозэнерго"
	Директор
	46.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	05.07.12

	4
	Румянцев Сергей Сергеевич
	ЗАО "Псковсельхозэнерго"
	Главный инженер
	46.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	05.07.12

	5
	Лукашов Игорь Анатольевича
	ЗАО "Псковсельхозэнерго"
	Начальник отдела проектирования и подготовки производства
	22. Монтаж и демонтаж проводов и грозозащитных тросов воздушных линий электропередачи и трансформаторных подстанций
	05.07.12

	6
	Фрис Павел Геннадьевич
	ООО "Стройснаб"
	Директор
	46.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	05.07.12

	7
	Эрте Илья Альфредович
	ООО "Стройспецкомплект"
	Инженер ПТО
	46.3Работы по организации строительства (линейный работник)
	05.07.12

	8
	Архипов Владислав Викторович
	ООО "Стройспецкомплект"
	Начальник ПТО
	46.2 Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО)
	05.07.12

	9
	Суворов Валерий Александрович
	ООО "Стройспецкомплект"
	Инженер по ВК
	17. Устройство сетей водопровода канализации
	05.07.12

	10
	Васильев Алексей Николаевич
	ООО "Стройспецкомплект"
	Главный инженер
	46.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя)
	05.07.12

	11
	Павлов Валерий Николаевич
	ООО "Стройспецкомплект"
	Инженер ПТО
	46.3 Работы по организации строительства (линейный работник)
	05.07.12

	12
	Волкова Елена Владимировна
	ООО "ГазИнвестСтрой"
	Начальник ОКС
	36 Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции
	09.07.12

Председатель                                                        ____________________ / Суворов В.М./
Секретарь                                                          _____________________/ Жестакова Т.В./